
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Татјана Џингова 0203261

2 Елена Стојанова 0203262

3 Љиндита Авдиу 0203263

4 Воислав Мартиновски 0203264

5 Гордана Блажеска 0203265

6 Градимир Панчиќ 0203266

7 Николина Костадиновска Стојкоска 0203267

8 Симона Видојевска 0203268
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